
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/243/2021 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

- w uchwale Nr XXIV/175/2020 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta na 2021 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XXV/187/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 stycznia 2021 r., 

2) Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 29 stycznia 2021 r., 

3) Uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 18 luty 2021 r., 

4) Uchwałą Nr XXVII/201/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 25 marzec 2021 r., 

5) Uchwałą Nr XXVIII/211/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

6) Zarządzeniem Nr 54/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

7) Uchwałą Nr XXIX/219/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 27 maja 2021 r., 

8) Zarządzeniem Nr 69/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 07 czerwca 2021 r., 

9) Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 22 czerwca 2021 r., 

10) Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 28 czerwca 2021 r., 

11) Uchwałą Nr XXXI/228/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 29 lipca 2021 r., 

12) Zarządzeniem Nr 97/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

13) Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 25 sierpnia 2021 r., 

14) Uchwałą Nr XXXII/233/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 30 września 2021 r., 

15) Zarządzeniem Nr 132/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 19 października 2021 r., 

16) Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 10 listopada 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 86.087.928,57 zł zwiększa się o kwotę 1.238.026,06 zł do kwoty 87.325.954,63 zł, 
kwotę 79.707.326,45 zł zwiększa się o kwotę 938.026,06 zł do kwoty 80.645.352,51 zł, kwotę 6.380.602,12 zł 
zwiększa o kwotę 300.000 zł do kwoty 6.680.602,12 zł – w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6029



2. W § 2 kwotę 95.296.326,78 zł zmniejsza się o kwotę 170.040,46 zł i zwiększa się o kwotę 
1.408.066,52 zł do kwoty 96.534.352,84 zł, kwotę 79.673.490,13 zł zmniejsza się o kwotę 170.040,46 zł 
i zwiększa się o kwotę 1.063.566,52 zł do kwoty 80.567.016,19 zł, kwotę 15.622.836,65 zł zwiększa o kwotę 
344.500 zł do kwoty 15.967.336,65 zł, w § 2 pkt 6 kwotę 2.602.853 zł zmniejsza się i zwiększa się o kwotę 
3.739 zł do kwoty 2.602.853 zł - w związku z czym w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 5 ust. 2  dodaje się lit. c) o następującym brzmieniu: „lit. c) na realizację zadań inwestycyjnych 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 300.000 zł”. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 3 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 11 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Janusz Rzepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6029



Zał�cznik Nr 1
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 03 grudnia 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUD�ETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi�kszenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 86 087 928,57 1 238 026,06 87 325 954,63
Cz��� A Dochody bie��ce razem 79 707 326,45 938 026,06 80 645 352,51

Grupa 010 Dochody własne 55 150 410,31 492 461,00 55 642 871,31

Dział 758 Ró�ne rozliczenia 16 236 287,23 372 461,00 16 608 748,23

Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 0,00 372 461,00 372 461,00

§ 2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 372 461,00 372 461,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 41 716,00 100 000,00 141 716,00

Rozdz.85195 Pozostała działalno�� 41 716,00 100 000,00 141 716,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na realizacj� zada� bie��cych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 401 152,82 20 000,00 2 421 152,82

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie do�ywiania 400 000,00 20 000,00 420 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych 
gmin (zwi�zków gmin)

400 000,00 20 000,00 420 000,00

Grupa 020 Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rz�dowej i inne zlecone ustawami 22 559 837,87 445 565,06 23 005 402,93

Dział 750 Administracja publiczna 373 183,00 50 055,06 423 238,06

Rozdz.75011 Urz�dy wojewódzkie 336 321,00 50 055,06 386 376,06

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
pow.-gmin.) ustawami

336 321,00 50 055,06 386 376,06

�� ������� 		
�	���� ��������
 	�
�	�
��


Dział 855 Rodzina 20 676 700,00 395 510,00 21 072 210,00

Rozdz.85502 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 155 000,00 393 000,00 5 548 000,00

Strona 1/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
pow.-gmin.) ustawami

5 155 000,00 393 000,00 5 548 000,00

Rozdz.85503 Karta Du�ej Rodziny 360,00 110,00 470,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
pow.-gmin.) ustawami

360,00 110,00 470,00

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o �wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

55 206,00 2 400,00 57 606,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
pow.-gmin.) ustawami

55 206,00 2 400,00 57 606,00

Cz��� B Dochody maj�tkowe razem 6 380 602,12 300 000,00 6 680 602,12

Grupa 010 Dochody własne 4 891 459,66 300 000,00 5 191 459,66

Dział 758 Ró�ne rozliczenia 8 151,66 300 000,00 308 151,66

Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 0,00 300 000,00 300 000,00

§ 6280 �rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie  lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesycji i zakupów inwestycyjnych 
jednosek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

Strona 2/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6029



Zał�cznik Nr 2
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 03 grudnia 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUD�ETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi�kszenie Plan po zmianach 
2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 95 296 326,78 170 040,46 1 408 066,52 96 534 352,84
Wydatki bie��ce 79 673 490,13 170 040,46 1 063 566,52 80 567 016,19

wynagrodzenia i składki 33 784 910,32 52 000,00 132 701,06 33 865 611,38
wydatki na zadania statutowe 14 297 671,56 73 248,73 461 408,46 14 685 831,29
dotacje 5 641 709,00 5 641 709,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 23 293 453,65 4 791,73 429 457,00 23 718 118,92
wspólfinansowane �rodkami UE i innymi 2 203 247,29 40 000,00 40 000,00 2 203 247,29
wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 54 500,00 54 500,00

Wydatki maj�tkowe 15 622 836,65 344 500,00 15 967 336,65
inwestycje J.S.T. 7 574 216,84 42 500,00 7 616 716,84
zakupy inwestycyjne 2 037 527,46 2 000,00 2 039 527,46
dotacje na inwestycje 808 004,65 808 004,65
rezerwa 0,00 300 000,00 300 000,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 5 203 087,70 5 203 087,70

Zadania własne 68 775 546,07 121 809,73 914 270,73 69 568 007,07

Wydatki bie��ce 54 857 904,88 121 809,73 569 770,73 55 305 865,88
wynagrodzenia i składki 32 499 551,93 49 800,00 69 903,00 32 519 654,93
wydatki na zadania statutowe 13 497 837,65 67 795,73 451 620,73 13 881 662,65
dotacje 5 496 709,00 5 496 709,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 911 307,99 4 214,00 48 247,00 2 955 340,99
wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 54 500,00 54 500,00

Wydatki maj�tkowe 13 917 641,19 344 500,00 14 262 141,19
inwestycje J.S.T. 7 526 548,84 42 500,00 7 569 048,84
zakupy inwestycyjne 380 000,00 2 000,00 382 000,00
dotacje na inwestycje 808 004,65 808 004,65
rezerwa 0,00 300 000,00 300 000,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 5 203 087,70 5 203 087,70

Strona 1/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 600 Transport i ł�czno�� 6 140 154,49 500,00 6 140 654,49

Wydatki bie��ce 862 323,84 862 323,84
wynagrodzenia i składki 940,00 940,00
wydatki na zadania statutowe 861 383,84 861 383,84

Wydatki maj�tkowe 5 277 830,65 500,00 5 278 330,65
inwestycje J.S.T. 4 369 826,00 500,00 4 370 326,00
dotacje na inwestycje 808 004,65 808 004,65
pozostałe wydatki maj�tkowe 100 000,00 100 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 232 149,84 500,00 5 232 649,84

Wydatki bie��ce 862 323,84 862 323,84
wynagrodzenia i składki 940,00 940,00
wydatki na zadania statutowe 861 383,84 861 383,84

Wydatki maj�tkowe 4 369 826,00 500,00 4 370 326,00
inwestycje J.S.T. 4 369 826,00 500,00 4 370 326,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 889 326,00 4 000,00 5 893 326,00

Wydatki bie��ce 5 789 326,00 4 000,00 5 793 326,00
wynagrodzenia i składki 4 342 321,00 4 342 321,00
wydatki na zadania statutowe 1 155 127,00 4 000,00 1 159 127,00
dotacje 0,00 0,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 291 878,00 291 878,00

Wydatki maj�tkowe 100 000,00 100 000,00
inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00

Rozdz.75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 217 290,00 2 000,00 5 219 290,00

Wydatki bie��ce 5 117 290,00 2 000,00 5 119 290,00
wynagrodzenia i składki 4 252 171,00 4 252 171,00
wydatki na zadania statutowe 850 259,00 2 000,00 852 259,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 14 860,00 14 860,00

Wydatki maj�tkowe 100 000,00 100 000,00
inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalno�� 70 218,00 2 000,00 72 218,00

Wydatki bie��ce 70 218,00 2 000,00 72 218,00
wynagrodzenia i składki 66 150,00 66 150,00
wydatki na zadania statutowe 4 068,00 2 000,00 6 068,00
dotacje 0,00 0,00

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 729 586,33 1 000,00 3 000,00 731 586,33

Wydatki bie��ce 604 586,33 1 000,00 1 000,00 604 586,33
wynagrodzenia i składki 363 080,00 363 080,00
wydatki na zadania statutowe 157 006,33 1 000,00 158 006,33
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 1 000,00 29 000,00
rezerwa 54 500,00 54 500,00

Wydatki maj�tkowe 125 000,00 2 000,00 127 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00 5 000,00
zakupy inwestycyjne 110 000,00 2 000,00 112 000,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 10 000,00 10 000,00

Strona 2/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Rozdz.75416 Stra� gminna (miejska) 477 679,00 1 000,00 3 000,00 479 679,00

Wydatki bie��ce 367 679,00 1 000,00 1 000,00 367 679,00
wynagrodzenia i składki 328 683,00 328 683,00
wydatki na zadania statutowe 32 996,00 1 000,00 33 996,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 1 000,00 5 000,00

Wydatki maj�tkowe 110 000,00 2 000,00 112 000,00
zakupy inwestycyjne 110 000,00 2 000,00 112 000,00

Dział 801 O�wiata i wychowanie 26 243 702,63 14 038,00 380 039,00 26 609 703,63

Wydatki bie��ce 25 899 452,63 14 038,00 380 039,00 26 265 453,63
wynagrodzenia i składki 20 440 884,20 10 659,00 47 114,00 20 477 339,20
wydatki na zadania statutowe 2 674 473,43 3 379,00 332 778,00 3 003 872,43
dotacje 2 649 639,00 2 649 639,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 134 456,00 147,00 134 603,00
rezerwa 0,00 0,00

Wydatki maj�tkowe 344 250,00 344 250,00
inwestycje J.S.T. 344 250,00 344 250,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 13 594 783,08 5 587,00 330 527,96 13 919 724,04

Wydatki bie��ce 13 364 783,08 5 587,00 330 527,96 13 689 724,04
wynagrodzenia i składki 11 930 555,08 4 700,00 1 540,00 11 927 395,08
wydatki na zadania statutowe 1 307 672,00 887,00 328 987,96 1 635 772,96
dotacje 0,00 0,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 126 556,00 126 556,00

Wydatki maj�tkowe 230 000,00 230 000,00
inwestycje J.S.T. 230 000,00 230 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 7 970 513,75 711,00 49 423,04 8 019 225,79

Wydatki bie��ce 7 942 013,75 711,00 49 423,04 7 990 725,79
wynagrodzenia i składki 6 660 009,75 158,00 45 573,00 6 705 424,75
wydatki na zadania statutowe 854 795,00 553,00 3 703,04 857 945,04
dotacje 419 309,00 419 309,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 900,00 147,00 8 047,00

Wydatki maj�tkowe 28 500,00 28 500,00
inwestycje J.S.T. 28 500,00 28 500,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 977,00 1 939,00 84 038,00

Wydatki bie��ce 85 977,00 1 939,00 84 038,00
wydatki na zadania statutowe 85 977,00 1 939,00 84 038,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 531 188,00 4 801,00 88,00 526 475,00

Wydatki bie��ce 531 188,00 4 801,00 88,00 526 475,00
wynagrodzenia i składki 516 196,00 4 801,00 1,00 511 396,00
wydatki na zadania statutowe 14 992,00 87,00 15 079,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Strona 3/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Rozdz.80150 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie�y w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształc�cych, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

744 530,55 1 000,00 743 530,55

Wydatki bie��ce 744 530,55 1 000,00 743 530,55
wynagrodzenia i składki 706 249,92 1 000,00 705 249,92
wydatki na zadania statutowe 38 280,63 38 280,63

Rozdz.80195 Pozostała działalno�� 338 061,00 338 061,00

Wydatki bie��ce 252 311,00 252 311,00
wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00
wydatki na zadania statutowe 249 311,00 249 311,00
rezerwa 0,00 0,00

Wydatki maj�tkowe 85 750,00 85 750,00
inwestycje J.S.T. 85 750,00 85 750,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 430 919,78 100 000,00 530 919,78

Wydatki bie��ce 430 919,78 100 000,00 530 919,78
wynagrodzenia i składki 153 778,00 153 778,00
wydatki na zadania statutowe 193 141,78 100 000,00 293 141,78
dotacje 84 000,00 84 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalno�� 41 716,00 100 000,00 141 716,00

Wydatki bie��ce 41 716,00 100 000,00 141 716,00
wynagrodzenia i składki 31 500,00 31 500,00
wydatki na zadania statutowe 10 216,00 100 000,00 110 216,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 512 647,82 42 871,73 59 871,73 6 529 647,82

Wydatki bie��ce 6 500 102,82 42 871,73 59 871,73 6 517 102,82
wynagrodzenia i składki 2 839 569,23 21 258,00 8 490,00 2 826 801,23
wydatki na zadania statutowe 1 458 287,60 20 013,73 3 281,73 1 441 555,60
dotacje 125 000,00 125 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 077 245,99 1 600,00 48 100,00 2 123 745,99

Wydatki maj�tkowe 12 545,00 12 545,00
inwestycje J.S.T. 12 545,00 12 545,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 1 254 080,00 3 000,00 1 251 080,00

Wydatki bie��ce 1 254 080,00 3 000,00 1 251 080,00
wynagrodzenia i składki 269 890,00 269 890,00
wydatki na zadania statutowe 982 890,00 3 000,00 979 890,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00 1 300,00

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 700,00 11 030,00 300,00 8 970,00

Wydatki bie��ce 19 700,00 11 030,00 300,00 8 970,00
wynagrodzenia i składki 7 410,00 1 210,00 300,00 6 500,00
wydatki na zadania statutowe 12 290,00 9 820,00 2 470,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 374 000,00 20 000,00 394 000,00

Wydatki bie��ce 374 000,00 20 000,00 394 000,00

Strona 4/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 374 000,00 20 000,00 394 000,00

Rozdz.85219 O�rodki pomocy społecznej 2 001 111,00 8 512,00 3 000,00 1 995 599,00

Wydatki bie��ce 2 001 111,00 8 512,00 3 000,00 1 995 599,00
wynagrodzenia i składki 1 792 617,20 1 792 617,20
wydatki na zadania statutowe 199 383,80 6 912,00 3 000,00 195 471,80
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 9 110,00 1 600,00 7 510,00

Rozdz.85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 362 821,00 20 048,00 8 190,00 350 963,00

Wydatki bie��ce 362 821,00 20 048,00 8 190,00 350 963,00
wynagrodzenia i składki 260 960,00 20 048,00 8 190,00 249 102,00
wydatki na zadania statutowe 10 361,00 10 361,00
dotacje 90 000,00 90 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie do�ywiania 483 000,00 20 000,00 503 000,00

Wydatki bie��ce 483 000,00 20 000,00 503 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 483 000,00 20 000,00 503 000,00

Rozdz.85232 Centra integracji społecznej 425 500,00 281,73 281,73 425 500,00

Wydatki bie��ce 425 500,00 281,73 281,73 425 500,00
wynagrodzenia i składki 293 086,00 293 086,00
wydatki na zadania statutowe 117 914,00 281,73 281,73 117 914,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500,00 14 500,00

Rozdz.85295 Pozostała działalno�� 214 209,83 8 100,00 222 309,83

Wydatki bie��ce 201 664,83 8 100,00 209 764,83
wynagrodzenia i składki 87 952,03 87 952,03
wydatki na zadania statutowe 33 832,80 33 832,80
dotacje 35 000,00 35 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 44 880,00 8 100,00 52 980,00

Wydatki maj�tkowe 12 545,00 12 545,00
inwestycje J.S.T. 12 545,00 12 545,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 699,00 7 960,00 1 058 659,00

Wydatki bie��ce 1 050 699,00 7 960,00 1 058 659,00
wynagrodzenia i składki 653 177,00 7 960,00 661 137,00
wydatki na zadania statutowe 30 164,00 30 164,00
dotacje 45 000,00 45 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 322 358,00 322 358,00

Rozdz.85401 �wietlice szkolne 681 142,00 7 960,00 689 102,00

Wydatki bie��ce 681 142,00 7 960,00 689 102,00
wynagrodzenia i składki 653 177,00 7 960,00 661 137,00
wydatki na zadania statutowe 27 274,00 27 274,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 691,00 691,00

Dział 855 Rodzina 2 309 493,00 6 600,00 9 600,00 2 312 493,00

Wydatki bie��ce 2 309 493,00 6 600,00 9 600,00 2 312 493,00
wynagrodzenia i składki 1 974 403,00 2 600,00 1 977 003,00
wydatki na zadania statutowe 331 420,00 6 600,00 7 000,00 331 820,00

Strona 5/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 3 670,00 3 670,00
Wydatki maj�tkowe 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 1 076 763,00 2 600,00 2 600,00 1 076 763,00

Wydatki bie��ce 1 076 763,00 2 600,00 2 600,00 1 076 763,00
wynagrodzenia i składki 1 046 503,00 2 600,00 1 049 103,00
wydatki na zadania statutowe 29 590,00 2 600,00 26 990,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 670,00 670,00

Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 130 000,00 3 000,00 133 000,00

Wydatki bie��ce 130 000,00 3 000,00 133 000,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00
wydatki na zadania statutowe 130 000,00 3 000,00 133 000,00

Rozdz.85516 System opieki nad dzie�mi w wieku do lat 3 1 102 730,00 4 000,00 4 000,00 1 102 730,00

Wydatki bie��ce 1 102 730,00 4 000,00 4 000,00 1 102 730,00
wynagrodzenia i składki 927 900,00 927 900,00
wydatki na zadania statutowe 171 830,00 4 000,00 4 000,00 171 830,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

Wydatki maj�tkowe 0,00 0,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 9 382 201,37 3 739,00 345 739,00 9 724 201,37

Wydatki bie��ce 4 912 043,67 3 739,00 3 739,00 4 912 043,67
wynagrodzenia i składki 132 853,00 3 739,00 136 592,00
wydatki na zadania statutowe 4 764 190,67 2 125,00 4 762 065,67
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 1 614,00 13 386,00

Wydatki maj�tkowe 4 470 157,70 342 000,00 4 812 157,70
inwestycje J.S.T. 2 377 070,00 42 000,00 2 419 070,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00
rezerwa 0,00 300 000,00 300 000,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 2 093 087,70 2 093 087,70

Rozdz.90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 4 226 249,70 342 000,00 4 568 249,70

Wydatki bie��ce 228 500,00 228 500,00
wydatki na zadania statutowe 228 500,00 228 500,00

Wydatki maj�tkowe 3 997 749,70 342 000,00 4 339 749,70
inwestycje J.S.T. 2 151 000,00 42 000,00 2 193 000,00
rezerwa 0,00 300 000,00 300 000,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 1 846 749,70 1 846 749,70

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 2 849 191,00 3 739,00 3 739,00 2 849 191,00

Wydatki bie��ce 2 602 853,00 3 739,00 3 739,00 2 602 853,00
wynagrodzenia i składki 132 853,00 3 739,00 136 592,00
wydatki na zadania statutowe 2 455 000,00 2 125,00 2 452 875,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 1 614,00 13 386,00

Wydatki maj�tkowe 246 338,00 246 338,00
pozostałe wydatki maj�tkowe 246 338,00 246 338,00

Strona 6/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 726 503,34 2 361,00 2 361,00 2 726 503,34

Wydatki bie��ce 2 561 546,50 2 361,00 2 361,00 2 561 546,50
wynagrodzenia i składki 35 596,50 2 361,00 33 235,50
wydatki na zadania statutowe 378 450,00 2 361,00 380 811,00
dotacje 2 147 500,00 2 147 500,00

Wydatki maj�tkowe 164 956,84 164 956,84
inwestycje J.S.T. 164 956,84 164 956,84

Rozdz.92195 Pozostała działalno�� 609 003,34 2 361,00 2 361,00 609 003,34

Wydatki bie��ce 444 046,50 2 361,00 2 361,00 444 046,50
wynagrodzenia i składki 35 596,50 2 361,00 33 235,50
wydatki na zadania statutowe 378 450,00 2 361,00 380 811,00
dotacje 30 000,00 30 000,00

Wydatki maj�tkowe 164 956,84 164 956,84
inwestycje J.S.T. 164 956,84 164 956,84

Dział 926 Kultura fizyczna 2 724 643,00 51 200,00 1 200,00 2 674 643,00

Wydatki bie��ce 2 714 643,00 51 200,00 1 200,00 2 664 643,00
wynagrodzenia i składki 1 532 950,00 15 522,00 1 517 428,00
wydatki na zadania statutowe 729 993,00 35 678,00 1 200,00 695 515,00
dotacje 415 000,00 415 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 36 700,00 36 700,00

Wydatki maj�tkowe 10 000,00 10 000,00
inwestycje J.S.T. 10 000,00 10 000,00

Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 2 684 543,00 51 200,00 1 200,00 2 634 543,00

Wydatki bie��ce 2 684 543,00 51 200,00 1 200,00 2 634 543,00
wynagrodzenia i składki 1 531 850,00 15 522,00 1 516 328,00
wydatki na zadania statutowe 729 993,00 35 678,00 1 200,00 695 515,00
dotacje 415 000,00 415 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 700,00 7 700,00

Wydatki maj�tkowe 0,00 0,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00

Programy finansowane z udziałem �rodków UE 3 958 442,84 40 000,00 40 000,00 3 958 442,84

Wydatki bie��ce 2 253 247,38 40 000,00 40 000,00 2 253 247,38
wydatki na zadania statutowe 50 000,09 50 000,09
dotacje 0,00 0,00
wspólfinansowane �rodkami UE i innymi 2 203 247,29 40 000,00 40 000,00 2 203 247,29

Wydatki maj�tkowe 1 705 195,46 1 705 195,46
inwestycje J.S.T. 47 668,00 47 668,00
zakupy inwestycyjne 1 657 527,46 1 657 527,46

Dział 852 Pomoc społeczna 1 207 322,21 40 000,00 40 000,00 1 207 322,21

Wydatki bie��ce 1 207 322,21 40 000,00 40 000,00 1 207 322,21
wspólfinansowane �rodkami UE i innymi 1 207 322,21 40 000,00 40 000,00 1 207 322,21

Rozdz.85295 Pozostała działalno�� 446 438,81 40 000,00 40 000,00 446 438,81

Wydatki bie��ce 446 438,81 40 000,00 40 000,00 446 438,81

Strona 7/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wspólfinansowane �rodkami UE i innymi 446 438,81 40 000,00 40 000,00 446 438,81

Zadania z zakresu administracji rz�dowej i inne zlecone ustawami 22 559 837,87 8 230,73 453 795,79 23 005 402,93

Wydatki bie��ce 22 559 837,87 8 230,73 453 795,79 23 005 402,93
wynagrodzenia i składki 1 285 358,39 2 200,00 62 798,06 1 345 956,45
wydatki na zadania statutowe 747 333,82 5 453,00 9 787,73 751 668,55
dotacje 145 000,00 145 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 20 382 145,66 577,73 381 210,00 20 762 777,93

Dział 750 Administracja publiczna 373 183,00 50 055,06 423 238,06

Wydatki bie��ce 373 183,00 50 055,06 423 238,06
wynagrodzenia i składki 246 321,00 50 055,06 296 376,06
wydatki na zadania statutowe 90 565,00 90 565,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 36 297,00 36 297,00

Rozdz.75011 Urz�dy wojewódzkie 336 321,00 50 055,06 386 376,06

Wydatki bie��ce 336 321,00 50 055,06 386 376,06
wynagrodzenia i składki 246 321,00 50 055,06 296 376,06
wydatki na zadania statutowe 90 000,00 90 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 202 443,00 7 277,73 7 277,73 1 202 443,00

Wydatki bie��ce 1 202 443,00 7 277,73 7 277,73 1 202 443,00
wynagrodzenia i składki 811 975,41 2 200,00 809 775,41
wydatki na zadania statutowe 239 218,93 4 500,00 7 277,73 241 996,66
dotacje 145 000,00 145 000,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 6 248,66 577,73 5 670,93

Rozdz.85203 O�rodki wsparcia 1 054 129,00 7 277,73 7 277,73 1 054 129,00

Wydatki bie��ce 1 054 129,00 7 277,73 7 277,73 1 054 129,00
wynagrodzenia i składki 811 975,41 2 200,00 809 775,41
wydatki na zadania statutowe 239 153,59 4 500,00 7 277,73 241 931,32
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 577,73 2 422,27

Dział 855 Rodzina 20 676 700,00 953,00 396 463,00 21 072 210,00

Wydatki bie��ce 20 676 700,00 953,00 396 463,00 21 072 210,00
wynagrodzenia i składki 224 429,00 12 743,00 237 172,00
wydatki na zadania statutowe 112 671,00 953,00 2 510,00 114 228,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 20 339 600,00 381 210,00 20 720 810,00

Rozdz.85501 �wiadczenia wychowawcze 15 457 000,00 520,00 520,00 15 457 000,00

Wydatki bie��ce 15 457 000,00 520,00 520,00 15 457 000,00
wynagrodzenia i składki 83 729,00 520,00 84 249,00
wydatki na zadania statutowe 46 471,00 520,00 45 951,00
�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 15 326 800,00 15 326 800,00

Rozdz.85502 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 155 000,00 433,00 393 433,00 5 548 000,00

Wydatki bie��ce 5 155 000,00 433,00 393 433,00 5 548 000,00
wynagrodzenia i składki 140 700,00 12 223,00 152 923,00
wydatki na zadania statutowe 9 300,00 433,00 8 867,00

Strona 8/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6029



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 5 005 000,00 381 210,00 5 386 210,00

Rozdz.85503 Karta Du�ej Rodziny 360,00 110,00 470,00

Wydatki bie��ce 360,00 110,00 470,00
wydatki na zadania statutowe 360,00 110,00 470,00

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o �wiadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

55 206,00 2 400,00 57 606,00

Wydatki bie��ce 55 206,00 2 400,00 57 606,00
wydatki na zadania statutowe 55 206,00 2 400,00 57 606,00

Strona 9/9   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6029



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 03 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 3 260 000,00 0,00 3 260 000,00

60016 3 260 000,00 0,00 3 260 000,00

6050 3 260 000,00 0,00 3 260 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

170 000,00 0,00 170 000,00

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

700 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6060 270 000,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 270 000,00

710 0,00 0,00 0,00

71035 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 100 000,00 0,00 100 000,00

75023 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

754 115 000,00 -110 000,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  klatek schodowych Urzędu Miasta oraz przebudowa wejścia do 

Urzędu Miasta

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nabywanie gruntów do zasobów mienia gminnego i odszkodowania za grunt 

przejęty pod projektowane drogi

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Renowacja zbiorowej mogiły poległych w okresie II wojny światowej usytuowanej w 

lesie Borek w Krasnymstawie” 

Administracja publiczna

Przebudowa ul. Szymonowicza w Krasnymstawie 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Dokumentacja techniczna budowy przyłączy technicznych do budynku przy ul. 

Poniatowskiego 50 ” 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

„Przebudowa ul. Słowiczej” 

„Przebudowa ul. Wiśniowej” 

„Rozbudowa i remont drogi gminnej nr 109782L ul. Kickiego w Krasnymstawie” 

„Rozbudowa ulicy Cegielnianej w Krasnymstawie” 

Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ul. Łukasińskiego w Krasnymstawie

Przebudowa dróg bocznych ulicy Kosciuszki

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Opracowanie koncepcji budowy ścieżek i tras rowerowych w Krasnymstawie” 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6029



75416 110 000,00 -110 000,00 0,00

6060 110 000,00 -110 000,00 0,00

110 000,00 -110 000,00 0,00

75495 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

801 377 668,00 0,00 377 668,00

80101 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 230 000,00

80104 28 500,00 0,00 28 500,00

6050 28 500,00 0,00 28 500,00

0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00

28 500,00 0,00 28 500,00

80195 119 168,00 0,00 119 168,00

6050 71 500,00 0,00 71 500,00

1 200,00 0,00 1 200,00

300,00 -300,00 0,00

0 300,00 300,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6058 30 330,00 0,00 30 330,00

30 330,00 0,00 30 330,00

6059 17 338,00 0,00 17 338,00

17 338,00 0,00 17 338,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup inteligentnych ławek solarnych z WiFi i ładowarką - budżet obywatelski

Rodzina

„Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacji na terenie działki nr 97/2 w pobliżu 

ulicy Kościuszki w Krasnymstawie”

Usytuowanie inteligentnych ławek solarnych z WiFi i ładowarką - budżet 

obywatelski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w Krasnymstawie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w Krasnymstawie 

Modernizacja instalacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej  kuchni oraz remont 

pokrycia dachu w przedszkolach Nr 1,4,6,8 

Ogrodzenie Przedszkola nr 8

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w Krasnymstawie 

Plac do rekreacji dla dzieci i dorosłych wg planu zagospodarowania starorzecza 

rzeki Wieprz "Wieprzysko" przy ul. Kościuszki w Krasnymstawie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa przebudowa placów zabaw przy placówkach szkolnych w 

Krasnymstawie

Modernizacja kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej nr 5 w Krasnymstawie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa przebudowa placów zabaw przy placówkach przedszkolnych w 

Krasnymstawie

Zakup samochodu Straży Miejskiej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa monitoringu miejskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6029



85516 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 1 076 070,00 0,00 1 076 070,00

90001 870 000,00 0,00 870 000,00

6050 870 000,00 0,00 870 000,00

435 000,00 0,00 435 000,00

435 000,00 0,00 435 000,00

90015 101 870,00 0,00 101 870,00

6050 101 870,00 0,00 101 870,00

101 870,00 0,00 101 870,00

90095 104 200,00 0,00 104 200,00

6050 104 200,00 0,00 104 200,00

104 200,00 0,00 104 200,00

0,00 0,00 0,00

921 154 956,84 0,00 154 956,84

92195 154 956,84 0,00 154 956,84

6050 154 956,84 0,00 154 956,84

10 000,00 0,00 10 000,00

27 871,19 0,00 27 871,19

55 000,00 0,00 55 000,00

62 085,65 0,00 62 085,65

926 10 000,00 0,00 10 000,00

92601 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

5 393 694,84 -110 000,00 5 283 694,84Razem

Zagospodarowanie terenu po byłym kółku rolniczym na Przedmieściu Góry - działka 

nr 416/1 - fundusz sołecki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Opracowanie koncepcji rozwoju bazy sportowo – rekreacyjnej w Krasnymstawie” 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Opracowanie koncepcji zagospodarowania błoni przy ul. Kościuszki” 

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w sołectwie Przedmieścia Lubańki wraz z 

wiatą przy siłowni i miejscem na rowery

Uzupełnienie infrastruktury strefy rekreacji przy ul. Sikorskiego (oświetlenie, toaleta, 

monitoring)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa oświetlenia ulicy Granicznej w Krasnymstawie 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa toalety publicznej, renowacja murów dawnego ratusza w rynku miejskim  

Utworzenie wydzielonego wybiegu dla psów - budżet obywatelski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Łukasińskiego 

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Łukasińskiego 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej  kuchni oraz remont 

pokrycia dachu w żłobku miejskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6029



Załącznik nr  4
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 03 grudnia 2021 r.

1.

852    85232      

3119, 4018,4048, 

4118, 4128, 4178, 

4218, 4228,4288, 

4308, 4438,4448

1 267 252,48 353 547,00 0,00 353 547,00 0,00 59 320,00 0,00 294 227,00 Centrum Integracji Społecznej

2.

  720       72095       

4018, 4019, 4118, 

4119, 4128, 4129

977 810,08 977 810,08 0,00 977 810,08 0,00 146 631,51 0,00 831 178,57 Urząd Miasta Krasnystaw

3.
  921       92195       

4308, 4309
105 000,00 18 115,00 0,00 18 115,00 0,00 2 717,51 0,00 15 397,49 Urząd Miasta Krasnystaw

4.

  852       85219    

4018,  4118, 4128, 

4178, 4218, 4288, 

4308

407 336,40 407 336,40 0,00 407 336,40 0,00 0,00 0,00 407 336,40
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

5.

  853       85295    

4018,  4118, 4128, 

4178, 4218, 4228, 

4248, 4308, 4708

1 198 540,48 446 438,81 (+,-) 40 000,00 446 438,81 0,00 0,00 0,00 446 438,81
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

3 955 939,44 2 203 247,29 0,00 2 203 247,29 0,00 208 669,02 0,00 1 994 578,27

1.
  921       92195       

6058, 6059
1 123 302,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta Krasnystaw

Wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2021

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Planowane wydatki

inne

„ CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw”  Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Razem wydatki bieżące

„ CIS Krasnystaw - Akcja - Reintegracja”  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

„ Krasnostawski Aktywny Senior”  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

plan po 

zmianach 2021 

r.

rok budżetowy 

2021

Dział     Rozdział  

Paragraf

"Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw" 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020

"Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału dziedzictwa 

naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności do 

obiektów " Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

         Wydatki bieżące 

"Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału dziedzictwa 

naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności do 

obiektów " Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020

środki wymienione               

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p

Jednostka Organizacyjna 

realizująca program

z tego źródła finansowania

Zmiana kredyty                 

i pożyczki  

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

         Wydatki majątkowe 

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6029



2.
  720    72095       

6068, 6069
1 657 527,46 1 657 527,46 0,00 1 657 527,46 0,00 248 669,12 0,00 1 408 858,34 Urząd Miasta Krasnystaw

3.
  801       80195       

6068, 6069
47 668,00 47 668,00 0,00 47 668,00 0,00 17 338,00 0,00 30 330,00 Urząd Miasta Krasnystaw

2 828 498,37 1 705 195,46 0,00 1 705 195,46 0,00 266 007,12 0,00 1 439 188,34

6 784 437,81 3 908 442,75 0,00 3 908 442,75 0,00 474 676,14 0,00 3 433 766,61

"Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw" 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020

RAZEM

"Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Mostowej w 

Krasnymstawie" Regionalny Program Obszarów Wiejskich 2014-2020

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6029



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 03 grudnia 2021 r.

bieżace  majatkowe
Razem na 2021 

rok
Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1.
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Miasta Krasnystaw 710,  71004 2012 - 2024 120 000,00 0,00 120 000,00

2.
Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu 710, 71004 2020-2024 30 000,00 0,00 30 000,00

3.
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie" 900, 90001 2017 - 2021 0,00 1 846 749,70 1 846 749,70

4. "Budowa ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej" 801,   80101 2009 - 2021 53 000,00 0,00 53 000,00

5. "Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw"

720, 72095 2016 - 2022 1 027 810,17 1 657 527,46 2 685 337,63

6. "CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw"
852,  85232 2020 - 2021 353 547,00 0,00 353 547,00

7. "CIS Krasnystaw - Akcja- Reintegracja". 852,  85219 2020 - 2023 407 336,40 0,00 407 336,40

8.
Remont drogi gminnej nr 109782L ul. Kickiego w 

Krasnymstawie 600, 60016 2020-2021 24 867,00 0,00 24 867,00

9.
"Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w 

województwie lubelskim do wymagań RIPOK"
900, 90002 2018-2029 0,00 246 338,00 246 338,00

10.
"Świadczenie usług telekomunikacyjnych - telefony stacjonar i 

komórkowene" 750, 75023 2018-2021 2 100,00 0,00 2 100,00

11.
Budowa ronda w m. Krasnystaw na skrzyżowaniu DK17 z drogą 

wojewódzką nr 812 - dokumentacja projektowa 600, 60011 2019-2022 0,00 100 000,00 100 000,00

12. Budowa ul. Pszczelej i ul. Błonie w Krasnymstawie                         600, 60016 2020-2021 0,00 662 500,00 662 500,00 500,00

13.
Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece 

Wieprz 600, 60016 2019-2026 0,00 322 506,00 322 506,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 

roku

Wydatki

Lp. Nazwa   przedsięwzięcia 
Dział , 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6029



14.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 110012L - ul. Wiśniowej w Krasnymstawie
600, 60016 2019-2021 0,00 30 980,00 30 980,00

15.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 109767L - ul. Gołębiej w Krasnymstawie
600, 60016 2019-2021 0,00 38 110,00 38 110,00

16.
Projekt techniczny przebudowy i rozbudowy publicznej drogi 

gminnej Nr 109776L - ul. Polnej w Krasnymstawie 600, 60016 2019-2021 0,00 46 230,00 46 230,00

17. „Rozbudowa i przebudowa ul. Kwiatowej w Krasnymstawie”
600, 60016 2020-2022 0,00 0,00 0,00

18.
Budowa osadnika, separatora oraz wylotu wód opadowych 

kanalizacji deszczowej przy ul. Sikorskiego w Krasnymstawie
900, 90001 2019-2021 0,00 1 221 000,00 1 221 000,00

19. Przebudowa pomieszczeń Ratusza Miejskiego
700, 70005 2021-2022 0,00 112 901,00 112 901,00

20. Budowa oświetlenia na drodze bocznej od ul. Łukasińskiego
900, 90015 2020-2021 0,00 20 000,00 20 000,00

21.

Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału 

dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy 

dostępności do obiektów dziedzictwa kulturowego
921, 92195 2020-2021 18 553,00 10 000,00 28 553,00

22.
Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej Centrum 

opiekuńczo mieszkalnego w Krasnymstawie 852, 85295 2020-2021 0,00 12 545,00 12 545,00

23.

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego 

oraz budynków Miasta Krasnystaw i jego jednostek 

organizacyjnych w 2021 roku
900, 90015 2020-2021 500 000,00 0,00 500 000,00

24.

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Miasta 

Krasnystaw # parametryzacja zbiornika wodnego na rzece 

Wieprz powyżej Krasnegostawu# w celu wpisania budowy 

zbiornika do planu inwestycji Wód Polskich.
754, 75495 2020-2021 0,00 0,00 0,00

25.
Świadczenie usług audytorskich 750, 75023 2020-2022 23 173,20 0,00 23 173,20

26.
Zadania związane z doradztwem Informatycznym i 

Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i w Straży 

Miejskiej

750, 75023,                     

754, 75416 2021-2022 41 328,00 0,00 41 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6029



28.
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji dzieci i młodziezy 

przy ul. Szkolnej w Krasnymstawie 801, 80195 2020-2022 0,00 14 250,00 14 250,00

29.
"Krasnostawski Aktywny Senior" 852, 85295 2021-2023 446 438,81 0,00 446 438,81

30.
„Rozbudowa i remont drogi gminnej nr 109782L ul. Kickiego w 

Krasnymstawie” 600, 60016 2021-2022 0,00 3 000,00 3 000,00

31.
„Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w

Krasnymstawie” 600, 60016 2021-2022 0,00 7 000,00 7 000,00

32.
Rozbiórka zbiorników na ścieki komunalne na os. Jagiellońskim

w Krasnymstawie 900,90001 2021-2022 0,00 101 000,00 101 000,00 41 000,00

33. Zakup samochodu Straży Miejskiej
754, 75416 2021-2022 0,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

Razem 3 048 153,58 6 564 637,16 9 612 790,74 153 500,00

0,00

27. PT rozbudowy i przebudowy ulicy Rybiej i ulicy Kołowrót

600, 60016 2020-2021 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6029



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia  03 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział §

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w sołectwie Przedmieścia Lubańki 

wraz z wiatą przy siłowni i miejscem na rowery 921 92195 6050 27 871,19 zł

Dowóz dzieci do szkoły  - Dofinansowanie Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr. 5 im. Orląt Lwowoskich w Krasnymstawie 801 80113 4300 5 000,00 zł

Przedmieście Zakręcie Przesypanie tłuczniem drogi dojazdowej nr 98 
600 60016 4270 22 608,77 zł

Przedmieście Góry 
Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1 921 92195 6050 39 319,60 zł

Kolonia Góry 
Zagospodarowanie terenu po byłym Kółku Rolniczym na Przedmieściu 

Góry - działka nr 416/1
921 92195 6050 22 766,05 zł

921 92195 4270 2361 10 000,00 zł

921 92195 4170 -2361 15 000,00 zł

Przygotowanie terenu przy OSP Krakowskie Przedmieście  
754 75412 4300 9 365,33 zł

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw przy OSP Zastawie - nr działki 

353/2 i 353/3  754 75412 4300 7 000,00 zł

Zakup wyposażenia remizy OSP Zastawie wraz z zakupem materiałów do 

zagospodarowania terenu nr działki 353/2 i 353/3 754 75412 4210 18 200,00 zł

921 92195 4300 1 500,00 zł

921 92195 4210 2 500,00 zł

Remont drogi ul. Stokowej ( boczna ul.Czuby) 
600 60016 4270 9 619,60 zł

921 92195 4210 500,00 zł

921 92195 4300 0,00 zł

208 040,01 złRAZEM

Klasyfikacja

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kolonia Krakowskie 

Przedmieście

Przedmieście Zastawie

Przedmieście Lubańki

Krakowskie Przedmieście

Wykonanie prac wykończeniowych oraz estetycznych dwóch kapliczek 

przy ul. Krakowskie Przedmieście  - nr działki 511/1

Plan wydatków na przedsiewzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021

Kwota zł

Remont ul. Bojarskiego odcinek za stacją trasfomatorową.

600 60016 4270 16 789,47 zł

Zmiana

Zagospodarowanie terenu przy kapliczce u zbiegu ul. Stokowej / 

Łukasińskiego 

Zakup artykułów potrzebnych do organizacji festynu rodzinnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6029


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 8
	Punkt 9
	Punkt 10
	Punkt 11
	Punkt 12
	Punkt 13
	Punkt 14
	Punkt 15
	Punkt 16
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-15T11:50:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




